394-24

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2024   № 851

О проекте закона Пермского края "О внесении
изменения в статью 1 Закона Пермского края
"О мерах поддержки граждан, поступивших
на обучение либо обучающихся по образовательным
программам среднего профессионального и высшего
образования, заключивших договоры о целевом
обучении" (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Пермского края "О внесении изменения

в статью 1 Закона Пермского края "О мерах поддержки граждан, поступивших

на обучение либо обучающихся по образовательным программам среднего

профессионального и высшего образования, заключивших договоры о целевом

обучении" в первом чтении.

2. Поручить комитету по социальной политике подготовку

вышеназванного проекта закона ко второму чтению.

3. Установить срок подачи поправок до 02.02.2024.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по социальной политике

(Ветошкин С.А.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих